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	SCUOLA PRIMARIA DI 

	Anno scolastico
	Classe


AGENDA

dell’équipe pedagogica

PARTI DELL’AGENDA

SEZIONE 1: Insegnanti dell’équipe

SEZIONE 2: Orario settimanale delle classi

SEZIONE 3: Modalità concordate per la gestione delle classi

SEZIONE 4: Metodologia delle discipline
SEZIONE 5: UdA / Compiti di realtà 
SEZIONE 6: Livelli di padronanza delle competenze
SEZIONE 7: Rapporti con le famiglie 
SEZIONE 8: Incontri con docenti di altre scuole

SEZIONE 9: Incontri con gli operatori socio-sanitari 

SEZIONE 10: Altri incontri

ISTRUZIONI PER LA COMPILAZIONE
· Tutte le parti dell’Agenda dovranno essere compilate e successivamente allegate al Registro Elettronico.

· Per gli incontri di programmazione settimanale, utilizzare l’apposita sezione presente nel Registro Elettronico.
· Il modulo di valutazione quadrimestrale deve compilato alla fine di ogni quadrimestre in sede di scrutinio nel Registro Elettronico.
· Per gli incontri con i genitori, per situazioni particolari utilizzare il verbale di sintesi dell’incontro (sezione 7) da inviare in copia al DS.
DOCUMENTI CHE COMPLETANO L’AGENDA

· PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA (PTOF) presente sul sito web ed esposto all’albo delle scuole dell’Istituto.

· PROGRAMMAZIONE EDUCATIVO-DIDATTICA (da allegare al Registro Elettronico)
· PDP eventuali (da allegare al Registro Elettronico)
· UdA eventuali (da allegare al Registro Elettronico)
Agenda

dell’equipe pedagogica
Anno scolastico                        Plesso                             Classe
	INSEGNANTI
	DISCIPLINE/ATTIVITA’ 

INSEGNATE
	N° ORE SETTIMANALI NELLA CLASSE

	A


	
	

	B


	
	

	C


	
	

	D


	
	

	RC (solo se specialista)

	
	

	LS (solo se specialista)

	
	

	S

	SOSTEGNO
	


NOTA: A,B,C,D = docenti di classe - RC = docente religione cattolica – LS = docente di lingua straniera – S = insegnante di sostegno
ORARIO SETTIMANALE DELLA CLASSE 
      Classe ……………                                                                                     
	ORARIO

Dalle … 
alle …
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’



	
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante

	1^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pausa mensa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        Classe ……………………………………
	ORARIO

dalle 
alle
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’



	
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante

	1^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pausa mensa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NOTA: è possibile utilizzare le sigle (A,B,C…). Indicare l’insegnante presente in classe, eventuali compresenze, il sostegno.
   Classe ………………………

	ORARIO

dalle 
alle
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’



	
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante

	1^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	mensa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Classe ……………………….

	ORARIO

dalle 
alle
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’



	
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante
	Discipli

na/attività
	Insegnante

	1^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	mensa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6^
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NOTA: è possibile utilizzare le sigle (A,B,C…). Indicare l’insegnante presente in classe, eventuali compresenze, il sostegno.
MODALITÁ CONCORDATE PER LA GESTIONE ORGANIZZATIVA E DIDATTICA DELLA CLASSE E DEI GRUPPI

Registrare per ciascuna materia metodologie, iter metodologico, strategie e modalità operative.
A completamento di quanto segnalato nella programmazione educativo - didattica, indicare:

· divisione della classe in gruppi in caso di assenza dell’insegnante (è possibile allegare elenco), 
· regole della classe eventualmente concordate con alunni e/o genitori anche in merito all’utilizzo delle apparecchiature elettroniche, 
· modalità di assegnazione dei compiti a casa, 
· modalità di correzione degli elaborati, 
· utilizzo delle ore di compresenza, 
· rapporti scuola famiglia,
· utilizzazione spazi 
· ecc.
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


METODOLOGIA DELLE DISCIPLINE

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


UNITÁ DI APPRENDIMENTO PREVISTE

COMPITI AUTENTICI CONCORDATI E PROGETTATI
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


LIVELLI DI PADRONANZA DELLE COMPETENZE CHIAVE DI CITTADINANZA 
Anno scolastico ________Scuola primaria di_____________________classe ______
	
	ALUNNI
	Comunicare nella madrelingua  
	Comunicare nella lingua straniera 
	Competenza matematica competenze  …...c.comcccccccompetenze di basescentifica 
	Competenze digitali
	Imparare ad imparare
	Competenze sociali e civiche
	Spirito di iniziativa 
	Consapevolezza ed espressione culturale
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Livelli:
A = avanzato; B = intermedio; C = base; D = iniziale
RAPPORTI CON LE FAMIGLIE
(assemblee, colloqui individuali)
	DATA
	SINTESI DELL’INCONTRO

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	DATA
	SINTESI DELL’INCONTRO

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	SCUOLA                                                                           DI

	ALLA CORTESE ATTENZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

	VERBALE INCONTRO DOCENTI/GENITORI                      DATA

	SONO PRESENTI I DOCENTI DELLA/E CLASSE/I                                        SOTTOELENCATI 

	

	

	

	

	E I SIGNORI:

	                                                                            MADRE/PADRE DI                                                    CL        

	                                                                            MADRE/PADRE DI                                                    CL        

	                                                                            MADRE/PADRE DI                                                    CL        

	                                                                            MADRE/PADRE DI                                                    CL        

	L’INCONTRO È STATO CHIESTO DAI          DOCENTI            GENITORI

	TEMI/ARGOMENTI AFFRONTATI

	

	

	

	CONSIDERAZIONI SALIENTI

	

	

	

	

	

	DECISIONI ASSUNTE

	

	

	

	

	

	PARTICOLARI COMUNICAZIONI PER IL DIRIGENTE

	

	

	FIRME DEI PRESENTI


	RISERVATO ALLA SEGRETERIA

TIMBRO RICEVUTO IL




I firmatari del presente verbale possono riceverne copia dopo la sottoscrizione del medesimo.
INCONTRI CON DOCENTI DI ALTRE SCUOLE
	DATA
	SINTESI DELL’INCONTRO

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


INCONTRI CON GLI OPERATORI SOCIO - SANITARI

	DATA
	SINTESI DELL’INCONTRO

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


ALTRI INCONTRI
(Incontri con esperti per programmazione progetti, …)
	DATA
	SINTESI DELL’INCONTRO

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


ISTITUTO COMPRENSIVO - G. FALCONE E P. BORSELLINO – OFFANENGO
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